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NYHETSBREV 

Nr 3 2023 

Program 

20 sept Start bindningslära med Karin  

 Wallin.  Anmälningsstopp. 

22 — 24 sept Sy- och hantverksfestival 

med utställningen Islossning och   

work-shop i Zoom Loom lö 23.  

30 sept Start distansgrupp i vävning.  

3 okt Webbcafé, ”Min äldsta textil” 

10 okt ”Om hampa — från trädgård 

 till textilkammare”  

 Git Skoglund. Webbföreläsning. 

25 okt Webbcafé, ”I vävstolen just nu” 

15 nov Webbcafé, ”Julvävar” 

Kommande evenemang: 

Föreningen planerar en studieresa till Österbotten 
våren 2024. Vi åker i gemensam buss med färjan 
från Holmsund till Vasa. Resan blir i samma regi 
som den välordnade resan till vävmässan i Halm-
stad i höstas. När programmet börjar ta form kom-
mer mer information. Kanske har du till och med 
något tips eller önskemål om vad du vill se? Hör av 
dig i så fall med mejl till  
vasterbottensvavana@riksvav.se eller kontakta 
Ringvor Gustavsson 070-3955094.  

 

Vår policy: 

• Icke-medlemmar är välkomna till föreläsningar och 
kurser till en högre avgift som framgår av inbjudning-
en.  

• Den medlem som kör i egen bil, minst sju mil enkel 
resa, och tar medpassagerare till fysiska evenemang 
får bidrag enligt rådande tariff för skattefri milersätt-
ning (25:-/mil). Medpassagerare bidrar med vad ni 
själva kommer överens om.  

Ordföranden har ordet 

Tiden ilar när man har roligt. Att väva i lugn takt i den 
egna vävkammaren eller i grupp tillsamman med andra 
i en vävförening är båda lika roligt. Jag har hunnit be-
söka fem vävstugor i Umetrakten under mitt halvår som 
ordförande. Jag fick t.o.m. låna en vävstol och bli en 
aktiv deltagare i den som fanns närmast min nuvarande 
bostad. Det är så kul att träffa andra vävare oavsett 
ålder, och man blir ju särskilt glad av att höra att några 
ungdomar också kommit med och väver. (Jag kanske 
ska nämna att jag betraktar alla under 50 som ungdo-
mar i detta sammanhang). 

Utflykten till Holmön var särskilt kul. Det var intressant 
att få en guidning i det fina Båtmuseet och dessutom 
hitta en vävram för diagonalvävning där som vi får låna 
och visa på Sy-& Hantverksfestivalen i Umeå den 22-24 
september. Där kan ni också gå en workshop i Zoom 
Loom vävning. Logga in på https://www.riksvav.se/
vasterbottensvavarna/ eller på Bloggen https://
vasterbottensvavarna.blogspot.com/  så hittar du län-
kar till anmälningssidan.  

Jag ser fram emot nästa halvår och att få besöka flera 
vävstugor i länet. Vill ni ha besök i er vävstuga så maila 
till vasterbottensvavarna@riksvav.se så kanske vi kan 
lägga in det i vårt program för hösten eller nästa vår.  

Vi planerar fler digitala vävkaféer och sist men inte 
minst en föreläsning om Hampa med Git Skoglund som 
sänds ut till alla Riksvävarnas regioner i landet. Välkom-
men att lyssna på en föreläsning med titeln "Om hampa 
- från trädgård till textilkammare" den 10 oktober 
klockan 19.00.  

Väl mött på våra olika evenemang. 

Ringvor Gustavsson 
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Om hampa — från trädgård till textilkammare 

Webbföreläsning med Git Skoglund, 10 oktober 

Regionerna tillsammans i Riksväv inbjuder till en 
digital föreläsning med Git Skoglund om hampa 
och trädgårdens betydelse för framställningen av 
textilier.  

Git Skoglund är textilforskare som studerat ham-
pans olika användningsområden sedan 1990-
talet. Hennes främsta fokus är textilproduktion 
från olika kulturer och berör såväl Västerbotten 
som övriga Europa till avlägsnare platser i Asien.  

I denna föreläsning går vi djupare in på odlings-
miljöernas och trädgårdarnas betydelse vid  

Webbcaféer  hösten 2023 

Som vanligt har vi planerat in tre träffar under 
hösten: 

Ti 3/10 ”Min äldsta textil”.  

Vi  tar med de äldsta textilier vi har hemma. Leta 
igenom gömmorna, det behöver inte vara vare sig 
rent eller helt. (Moderator Kajsa Arvidsson Wallin) 

On 25/10 ”I vävstolen just nu”   

Vi pratar om vad vi väver just nu. Passar utmärkt 
att rigga upp mobil eller dator i vävstolen. 
(Moderator Lina Lindén) 

On 15/11 ”Julvävar”   

Ska vi hinna väva något till denna jul eller nästa 
och vad? Eller har du redan vävt något inför julen? 
Kan man väva en adventskalender eller en ljus-
stake? (Moderator Gunnel Grelsson) 

Caféet startar alltid kl 19.00 

Anmälan: via länken på vår hemsida https://
www.riksvav.se/vasterbottensvavarna/  

Innan mötet får du en inbjudan med en länk som 
du  klickar på så är du med i caféet. Vi använder 
ZOOM och du behöver dator, läsplatta eller tele-
fon. Det är plats för ett begränsat antal deltagare 
så dröj  inte för länge med din anmälan! 

Välkommen! 

 

Ta gärna foton i förväg att visa på skärmen 
eftersom det ibland är svårt att filma direkt till 
Zoom. Är du osäker kan du maila bilden till vaster-
bottensvavarna@riksvav.se så hjälper vi till. 

Dag: Tisdag 10 oktober 

Tid: 19.00 

framställning av textilier, likaså diskuteras ham-
pan i ett jämförande perspektiv med närliggande 
textilväxter som lin, humle och nässla.   

Länk för anmälan finns här: 

https://www.riksvav.se/hampa/ 

Inloggningen kan göras från kl 18.30. Obs! Be-
gränsat antal deltagare. 
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Sy & Hantverksfestival 22-24 september i Umeå 

Hoppas vi ses på höstens sy- & hantverksfestival på 
Nolia i Umeå! Västerbottensvävarna har som van-
ligt en monter där vi informerar om föreningen. 
Där visar vi även utställningen Islossning som är 
resultatet av det arbete som vår distansgrupp pre-

sterat under det senaste året.  

Se deras hemsida,  https://www.nortic.se/ticket/
event/42912, för information om tider och biljett-
köp. 

Workshop — Prova på vävning med Zoom Loom lördag 23/9  

Vi erbjuder två pass på lördag. Anmäl dig till pass 1 eller 2. 

- Pass 1. 11.00 — 13.00.  https://simplesignup.se/event/207489 

- Pass 2.  15.00 — 17.00 . https://simplesignup.se/event/207490 

eller i mässhallen, C:28,  i mån av lediga platser. 

Till vår glädje är nu kursen i bindningslära med 
temat  rosengång fullbokad! Vi ser fram emot en 
utmanande kurs, både för vår eminenta lärare 
Karin Wallin och kursdeltagarna. Om detta faller 
väl ut fortsätter vi med nytt tema nästa år. 

Bindningslära 

Distansgruppen 

Det finns fortfarande tid att anmäla sig för att delta 
i distansgruppen som startar 30 september. Vill du 
byta tankar och erfarenheter och inspireras till en 
intressant utmaning, tveka inte att anmäla dig! 

Information och länk till anmälan finns på https://
www.riksvav.se/vavgruppdistans2/ 

Har du frågor kan du kontakta Lina Lindén 070-
2866702 eller skicka ett mejl till vasterbottensva-
varna@riksvav.se . 

 
Några av den förra distansgruppens alster  

Vävda textilier i ull—Utställning 

Några ur gruppen 18 vävare ställer ut i 
Holmsunds bibliotek under september.  
Passa på att göra ett besök om du har vägar-
na förbi! 

Tips! 
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